
Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 26.07.2023 10:26
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.07.2023             №  489 
п. Волот

Об уточнении характеристик 
земельного участка

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-
ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Уставом Волотовского муниципального округа, Генеральным планом 
сельского поселения Волот, утвержденным решением Совета депутатов от 
14.03.2013 № 179 (в ред. от 22.08.2014 № 218, от 26.09.2019 № 129), решением 
Думы Волотовского муниципального округа № 4 от 23.09.2020 «О 
правопреемстве органов местного самоуправления Волотовского 
муниципального округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Считать земельный участок с кадастровым номером 53:04:0010502:236 

площадью 500 квадратных метров, расположенный по адресу: Российская 
Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, п. 
Волот, отнесенным к категории земель – земли населенных пунктов, 
разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

Первый заместитель  
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров

                                          


